
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.32.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm. ) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2025 rok z kwoty 118.780.616,17 zł na kwotę 
118.911.569,97 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 120.653.570,77 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2025 rok z kwoty 118.422.616,97 zł na kwotę 
118.553.570,77 zł w sposób przedstawiony w załącznikach nr 2i 3 . Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 120.653.570,77 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3B0592-DF37-485B-AB69-2EFE4B69C301. Podpisany Strona 1



w złotych

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.32.2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 10 496 479,18 0,00 92 921,00 10 589 400,18

75814 Różne rozliczenia finansowe 220 434,00 0,00 92 921,00 313 355,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

88 384,00 0,00 92 921,00 181 305,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 312,00 0,00 9 312,00 18 624,00

85395 Pozostała działalność 9 312,00 0,00 9 312,00 18 624,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

9 312,00 0,00 9 312,00 18 624,00

855 Rodzina 7 069 087,20 0,00 28 720,80 7 097 808,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 28 720,80 28 720,80

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 28 720,80 28 720,80

bieżące razem: 111 912 025,66 0,00 130 953,80 112 042 979,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

46 669,00 0,00 0,00 46 669,00

majątkowe

majątkowe razem: 6 868 590,51 0,00 0,00 6 868 590,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 088 146,90 0,00 0,00 1 088 146,90

Ogółem: 118 780 616,17 0,00 130 953,80 118 911 569,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 134 815,90 0,00 0,00 1 134 815,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3B0592-DF37-485B-AB69-2EFE4B69C301. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  budżetowych dla zadań gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.32.2025
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 47 474 763,20 92 921,00 47 567 684,20

80195 Pozostała działalność 844 471,20 92 921,00 937 392,20

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

265 976,80 15 691,86 281 668,66

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 17 676,80 15 691,86 33 368,66

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 572 494,40 77 229,14 649 723,54

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 70 707,20 77 229,14 147 936,34

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 312,00 9 312,00 21 624,00

85395 Pozostała działalność 12 312,00 9 312,00 21 624,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 081,16 2 081,16 4 162,32

Świadczenia rodzinne - środki z Funduszu Pomocowego
(Ukraina 009)

2 081,16 2 081,16 4 162,32

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 230,84 7 230,84 17 461,68

Świadczenia rodzinne - środki z Funduszu Pomocowego
(Ukraina 009)

7 230,84 7 230,84 14 461,68

855 Rodzina 7 614 159,00 28 720,80 7 642 879,80

85504 Wspieranie rodziny 168 900,00 28 720,80 197 620,80

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 152 000,00 28 720,80 180 720,80

Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata
2024-2027

0,00 28 720,80 28 720,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 001 007,95 0,00 12 001 007,95

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 887 910,94 135 589,06 1 023 500,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

642 910,94 135 589,06 778 500,00

Dzierżawa słupów elektroenergetycznych 0,00 135 589,06 135 589,06

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

275 589,06 -135 589,06 140 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

275 589,06 -135 589,06 140 000,00

Dzierżawa słupów elektroenergetycznych 135 589,06 -135 589,06 0,00

Razem: 118 422 616,97 130 953,80 118 553 570,77

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3B0592-DF37-485B-AB69-2EFE4B69C301. Podpisany Strona 1



w zł.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 288 513,57 288 513,57 288 513,57 0,00

750 Administracja publiczna 200,57 200,57 200,57 0,00

75095
1. Nadanie numeru PESEL - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 012)
194,24 194,24 194,24 0,00

75095
3. Potwierdzenie tożsamości- środki z 

Funduszu Pomocowego (Ukraina 022)
6,33 6,33 6,33 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 269 689,00 0,00 0,00 0,00

75814 1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 269 689,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 269 689,00 269 689,00 0,00

80195 2. Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 0,00 269 689,00 269 689,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA

 W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

18 624,00 18 624,00 18 624,00 0,00

85395
2. Świadczenia rodzinne - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 009)
18 624,00 18 624,00 18 624,00 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCOWEGO DLA OBYWATELI 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM  NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan dochodów 

bieżących na 

2025 rok

Plan wydatków

 na 2025 rok

z tego :

Załącznik Nr 3

 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR 0050.32.2025

z dnia 20 lutego  2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3B0592-DF37-485B-AB69-2EFE4B69C301. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.32.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




